[bookmark: _GoBack]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 13

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

	27.09.2018

	           №44-2

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии №13 от 06.06.2018 №43-1.1265 «О формировании состава участковой избирательной комиссии № 1265»

	В связи с изменением персональных данных члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1265 с правом решающего голоса Гаевской Н.В. (смена фамилии), Территориальная избирательная комиссия № 13 решила:
1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии №13 от 06.06.2018 №43-1.1265 «О формировании состава участковой избирательной комиссии № 1265» изменив фамилию «Гаевская» на  фамилию «Сержант».
2. Заверенную копию настоящего решения направить в участковую избирательную комиссию №1265.
3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии №13 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии №13 С.А. Кудласевич.

	Председатель
Территориальной
избирательной комиссии № 13

Д.Ю. Закипной

	Секретарь
Территориальной
избирательной комиссии № 13

С.А. Кудласевич

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

oleObject2.bin
[image: image1.png]